Requerimento nº 304/2021

Autores: Thárik Varotto

Ao Exmo. Sr. Vereador Guilherme de Souza Nogueira
DD. Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada, ao Executivo Municipal, a solicitação abaixo:

Vem requerer reparo imediato em tampa de bueiro localizado na praça Jair
Ladeira, bairro Vila França.

Justificativa:

A abertura está representando um grande risco a integridade física de todos.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 04 de novembro de 2021

        Thárik Gouvêa Varotto
 Vereador Proponente